

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÍ

Departamento de Orçamento e Finanças

Setor de Licitações Chamamento Público nº 11/2023

Processo nº 1267/2023

ATA DE ABERTURA DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 11/2023

Às 9h de 18 de Setembro, na sala do Departamento de Licitações, situado na Rua João Antunes de Oliveira, nº 210, Jd Bela Vista, reuniram – se os seguintes membros da Comissão de Licitação, Srs. Fabiane Cristine Gabriel Nicetto, Miguel de Castro Júnior e Dênis Roberto dos Reis, designados conforme Portaria nº 333/2022, sob qual o objeto é o credenciamento e à seleção de Organização da Sociedade Civil - OSC interessada em celebrar Termo de Colaboração para execução de atividades de Educação Infantil em tempo integral para crianças de 04 (quatro) meses aos 03 (três) anos e 11 (onze) meses de idade, na Rede Municipal de Ensino do Município de Itaí/SP.

Dando início a sessão, a Comissão recebeu o(s) envelope(s) contendo a "DOCUMENTAÇÃO do(s) interessado(s) em participar do certame.

Aberta a sessão pela Comissão, verificou – se que a participante enviou o(s) envelope(s) devidamente fechado(s), lacrado(s) e protocolado dentro do horário estabelecido no Edital, conforme relação abaixo:

INTERESSADO				CNPJ	ENDEREÇO
1.	Instituto Botucatu	Anglicano	de	25.151.727/0001-09	R. João Barreiro Filho, nº 190, Jd. Monte Mor, na cidade de Botucatu/SP

Depois de rubricados, a Comissão procedeu a abertura dos envelopes **DOCUMENTOS**, e conforme previsto no Edital, o Presidente juntamente com o Membros da Comissão de Licitação decidiram em suspender a



PREFETURA MUNICIPAL DE ITALIA DE PREFETURA MUNICIPAL DE ITALIA DE ITALIA DE PROPERTO DE ITALIA DE PROPERTO DE ITALIA DE ITALIA

Setor de Licitações Chamamento Público nº 11/2023

Processo nº 1267/2023

sessão para que a Equipe Técnica realize a avaliação/análise dos documentos apresentado pelo(a) interessado.

A seguir a Comissão de Licitação lavrou-se a presente ata, sendo assinadas pelos membros das Comissões presentes e por todos presente na sessão.

Fabiane Cristine Gabriel Nicetto -	
PRESIDENTE	
Miguel de Castro Júnior -	
SECRETARIO	
Dênis Roberto dos Reis -	
MEMBRO	
Comissão Julgadora	
1	
RG:	
2	
RG:	
3	
RG:	
Participantes da sessão:	
Tarticipantes da sessao.	
1	
RG:	
2	
RG:	
o .	
3	
RG:	
4	
RG:	